
Prima g.ta propaganda Sx Piave Foglio n. 1
27/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Vazzola, Domenica 27/11/2016 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZOPPAS GIULIA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:24.1
2 1 3 GASPARINI MADDALENA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.6
3 1 5 FRESCH CAMILLA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:26.9
4 1 2 DE GIUSTI REBECCA 2010 A.R.C.A. 00:29.3
5 1 6 SACCON GIULIA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.4
6 1 7 DEDA SONIA 2010 A.R.C.A. 00:32.8
7 1 8 BAREL FISTAROL ALESSIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.7
8 1 1 SERAFIN GLORIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.8
9 2 6 SERAFIN GRETA 2010 A.R.C.A. 00:34.0

10 2 3 SONEGO ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.8
11 2 4 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.2
12 2 2 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.4
13 2 5 DE ZAN MARTINA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:42.0
14 2 7 MASSA MARGHERITA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.2
15 2 1 TUKA FATIMA 2011 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:46.8
16 2 8 SONEGO ELEONORA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:51.8
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Prima g.ta propaganda Sx Piave Foglio n. 2
27/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
Vazzola, Domenica 27/11/2016 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MASO EMILY 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:23.4
2 1 6 FANTIN GIULIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:24.0
3 1 4 SERDINO VITTORIA 2009 A.R.C.A. 00:24.2
4 1 2 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:24.7
5 2 3 SCAPOLAN GIULIA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.5
6 2 2 SPINAZZE' ELENA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.6
7 1 8 PIOVESAN SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:26.5
8 1 7 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.2
8 2 6 MONESTIER AZZURRA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.2

10 2 4 FANTIN GIULIA 2009 A.R.C.A. 00:29.3
11 3 5 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:29.8
12 1 3 TOME' ALICE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:30.0
12 1 1 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:30.0
14 3 4 DOTTA EMMA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:30.6
15 2 5 MANFÈ LETIZIA 2009 A.R.C.A. 00:31.9
16 3 3 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.4
17 3 6 DE FORT IRENE 2009 A.R.C.A. 00:38.8
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Prima g.ta propaganda Sx Piave Foglio n. 3
27/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Vazzola, Domenica 27/11/2016 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:48.5
2 1 4 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:49.7
3 1 3 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.3
4 2 4 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.9
5 2 2 ANDREETTA VITTORIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:52.7
6 1 6 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.3
7 1 2 POPA ALESSIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:55.8
8 2 3 PIARULLI VITTORIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.9
9 2 5 IPPOLITI LAVINIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.3

10 2 6 MIOTTO ILARIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.4
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Prima g.ta propaganda Sx Piave Foglio n. 4
27/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Vazzola, Domenica 27/11/2016 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZOPPAS GIULIA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:21.2
2 1 7 DAL BORGO GRETA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.3
3 1 5 DE GIUSTI REBECCA 2010 A.R.C.A. 00:27.1
4 1 3 DEDA SONIA 2010 A.R.C.A. 00:33.5
5 1 6 FRESCH CAMILLA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:34.1
6 1 2 BAREL FISTAROL ALESSIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.7
7 1 1 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.5
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Prima g.ta propaganda Sx Piave Foglio n. 5
27/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Vazzola, Domenica 27/11/2016 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONTE NOEMI 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:41.3
2 1 3 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.4
3 1 2 RIVA AURORA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:44.5
4 1 5 SERDINO VITTORIA 2009 A.R.C.A. 00:47.0
5 1 6 FANTIN GIULIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:49.5
6 2 4 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.9
7 2 5 FONTANA SORAYA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:59.9
8 2 3 MANFÈ LETIZIA 2009 A.R.C.A. 01:09.9
9 2 6 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.2
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Prima g.ta propaganda Sx Piave Foglio n. 6
27/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Vazzola, Domenica 27/11/2016 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.4
2 1 6 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:40.7
3 1 4 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:41.9
4 1 1 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.1
5 1 7 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.5
6 1 3 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.7
7 2 7 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.3
7 1 2 LUNARDELLI ELENA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:45.3
9 2 5 PAGOTTO MADDALENA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.2

10 2 1 BACCICHETTO ANNA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:48.4
11 2 2 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:49.9
12 2 4 POPA ALESSIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.9
13 2 6 PIARULLI VITTORIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:51.2
- 2 3 LAPAINE DENISE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 ASS
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Prima g.ta propaganda Sx Piave Foglio n. 7
27/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Vazzola, Domenica 27/11/2016 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAL BORGO GRETA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:34.7
2 1 5 GASPARINI MADDALENA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:38.5
3 1 4 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.0
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Prima g.ta propaganda Sx Piave Foglio n. 8
27/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
Vazzola, Domenica 27/11/2016 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONTE NOEMI 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.3
2 1 7 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.9
3 1 6 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.2
4 1 5 MASO EMILY 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.5
5 1 3 RIVA AURORA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.9
6 2 7 SCAPOLAN GIULIA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.4
7 2 3 FONTANA SORAYA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.5
8 2 5 FANTIN GIULIA 2009 A.R.C.A. 00:32.9
9 2 6 SPINAZZE' ELENA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:33.1

10 2 2 MONESTIER AZZURRA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:34.5
11 2 4 PIOVESAN SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:35.0
12 1 2 TOME' ALICE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:35.7
13 1 1 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:37.1
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Prima g.ta propaganda Sx Piave Foglio n. 9
27/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
Vazzola, Domenica 27/11/2016 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PAGOTTO MADDALENA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.7
2 1 4 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.1
3 1 3 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.6
4 1 7 IPPOLITI LAVINIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.8
5 1 2 MIOTTO ILARIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.5
6 2 7 ANDREETTA VITTORIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:03.6
7 2 3 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.0
8 2 2 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.3
9 2 6 BACCICHETTO ANNA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:04.6

10 2 5 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.7
11 1 6 LUNARDELLI ELENA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:05.3
- 2 4 LAPAINE DENISE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 ASS
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Prima g.ta propaganda Sx Piave Foglio n. 10
27/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Cat.: Propaganda F
Vazzola, Domenica 27/11/2016 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZOPPAS GIULIA 2010
RIVA AURORA 2009
CONTE NOEMI 2009
DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008

1 1 4 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:42.3

TOME' ALICE 2009
FRESCH CAMILLA 2010
FANTIN GIULIA 2009
LUNARDELLI ELENA 2008

2 1 6 ASD ARCA NUOTO 01:54.1

GIAMBALVO ANNA 2009
SERAFIN GLORIA 2010
VETRI REBECCA 2009
BIZ ELISA 2007

3 1 3 NOTTOLI NUOTO 74 01:59.9

DE GIUSTI REBECCA 2010
DEDA SONIA 2010
FANTIN GIULIA 2009
SERDINO VITTORIA 2009

4 1 5 A.R.C.A. 02:06.4
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Prima g.ta propaganda Sx Piave Foglio n. 11
27/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Vazzola, Domenica 27/11/2016 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BALLANCIN GIACOMO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:21.6
2 1 6 ZANETTE MARCO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:23.0
3 1 5 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:23.5
4 2 7 GARDENAL JACOPO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:24.3
5 3 6 RIVA ROBERTO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:24.9
6 3 5 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:26.1
7 1 2 NARDIN MATTIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:26.4
8 1 3 MICHELUZ MATTIA 2009 A.R.C.A. 00:26.7
9 1 1 MICHELUZ SAMUELE 2009 A.R.C.A. 00:26.8

10 1 7 SONEGO LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.3
11 2 4 COLLODEL RICCARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.6
12 1 8 PRIZZON SAMUELE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:27.8
13 5 6 PALUMBO CHRISTIAN 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.6
14 2 1 DE ZORZI ANDREA ALESSIO 2009 A.R.C.A. 00:30.1
14 3 3 COKER APPIAH GUIDO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:30.1
16 2 2 OIAN SAMUELE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:30.2
17 2 6 SEGATTO MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:30.7
18 2 3 ZULÌAN MATTEO 2009 A.R.C.A. 00:31.0
19 5 7 RIVA FRANCESCO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.1
20 3 2 PADOAN MATTEO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:32.0
21 4 5 CORAL SIMONE MATTEO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.4
22 3 8 SESSOLO DANTE 2010 ASD ARCA NUOTO 00:32.8
23 3 1 LOMBARDINI RICCARDO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.1
24 4 4 LORENZON GABRIELE 2010 A.R.C.A. 00:33.3
25 2 5 FAVERO LUCA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.6
25 3 7 ZOFREA JONATHAN 2009 ASD ARCA NUOTO 00:33.6
27 4 3 BORRO LORENZO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.7
28 2 8 PAGOTTO NICOLA 2009 A.R.C.A. 00:34.0
29 4 2 PIN LORENZO 2010 A.R.C.A. 00:34.4
30 5 4 PETRARIU ADRIAN 2011 ASD ARCA NUOTO 00:34.6
31 3 4 ZYCH MAKSYMILIAN 2009 A.R.C.A. 00:35.6
32 4 1 VENTURUZZO RICCARDO 2011 ASD ARCA NUOTO 00:35.9
33 4 8 DAVIDETTI ENRICO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:36.0
34 4 6 BORTOLUZZI AMEDEO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.5
35 4 7 QUAIA NICOLA 2011 A.R.C.A. 00:37.7
36 5 5 BACCICHETTO LUCA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:38.4
37 5 3 ZAIA FILIPPO 2010 A.R.C.A. 00:39.2
38 5 1 LISETTO FRANCESCO 2011 A.R.C.A. 00:54.7
- 5 2 CAMARIN DAVIDE 2010 ASD ARCA NUOTO ASS
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Prima g.ta propaganda Sx Piave Foglio n. 12
27/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
Vazzola, Domenica 27/11/2016 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:20.7
2 1 4 BON ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:21.7
3 1 2 ROS BRYAN 2008 A.R.C.A. 00:23.0
4 1 7 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:23.1
5 1 6 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:23.4
5 1 3 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:23.4
7 2 4 GAFIATULLIN DANIEL 2008 A.R.C.A. 00:23.5
8 2 5 SFREDDO TOMMASO 2008 A.R.C.A. 00:24.8
9 2 6 BONGIOVANNI CHRISTIAN 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.8

10 2 2 FURLANETTO DENNIS 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.9
11 2 3 BIASIATO DAVIDE 2008 A.R.C.A. 00:32.5
12 2 7 LORENZIN ALEXANDRER 2008 A.R.C.A. 00:44.8
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Prima g.ta propaganda Sx Piave Foglio n. 13
27/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Vazzola, Domenica 27/11/2016 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.7
2 1 5 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.8
3 1 3 BORIN DAVIDE 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:51.7
4 1 6 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:52.0
5 1 2 POSSA GIOVANNI 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.1
6 1 7 MASO RICCARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:56.7
7 1 1 TITTONEL FRANCESCO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:59.7
8 1 8 SANTIN NOAH 2006 A.R.C.A. 01:06.8
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Prima g.ta propaganda Sx Piave Foglio n. 14
27/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Vazzola, Domenica 27/11/2016 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 DALLA CIA MATTEO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:19.1
2 1 3 BALLANCIN GIACOMO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:19.4
3 1 5 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:20.5
4 1 7 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:20.8
4 1 4 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:20.8
6 3 7 GARDENAL JACOPO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:21.5
7 3 1 RIVA ROBERTO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:22.8
8 2 3 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:22.9
8 1 6 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:22.9

10 1 2 IANNELLA TOBIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:23.1
11 1 8 NARDIN MATTIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:25.2
12 2 6 STINAT VITTORIO 2009 A.R.C.A. 00:25.5
13 1 1 COLLODEL RICCARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.8
14 2 4 SONEGO LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.4
14 2 8 SIGNOROTTO SIMONE 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.4
16 2 5 MICHELUZ SAMUELE 2009 A.R.C.A. 00:27.0
17 2 1 DE ZORZI ANDREA ALESSIO 2009 A.R.C.A. 00:28.0
17 5 4 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:28.0
19 2 7 ZULÌAN MATTEO 2009 A.R.C.A. 00:28.4
20 5 6 RIVA FRANCESCO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.5
21 5 2 PALUMBO CHRISTIAN 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.2
22 4 4 PAGOTTO NICOLA 2009 A.R.C.A. 00:30.3
23 3 4 ZAIA FILIPPO 2010 A.R.C.A. 00:30.6
24 3 5 COKER APPIAH GUIDO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:31.8
25 3 3 FAVERO LUCA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.4
26 4 7 ZYCH MAKSYMILIAN 2009 A.R.C.A. 00:33.1
27 3 8 LOMBARDINI RICCARDO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.5
27 4 5 DE PIZZOL GIOVANNI 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.5
29 4 3 SEGATTO MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:33.6
30 3 6 LORENZON GABRIELE 2010 A.R.C.A. 00:33.9
30 4 2 ZOFREA JONATHAN 2009 ASD ARCA NUOTO 00:33.9
32 3 2 PIN LORENZO 2010 A.R.C.A. 00:35.2
33 4 6 CORAL SIMONE MATTEO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.9
34 5 3 BACCICHETTO LUCA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:40.1
35 5 5 BORRO LORENZO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Prima g.ta propaganda Sx Piave Foglio n. 15
27/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Vazzola, Domenica 27/11/2016 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 CREPALDI DAVID 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:43.0
2 1 4 BON ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:44.1
3 1 1 MARCUZZI GREGORIO JAGO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.9
4 1 3 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.5
5 1 7 XHAFA ARIJON 2008 ASD ARCA NUOTO 00:48.0
6 1 2 GAFIATULLIN DANIEL 2008 A.R.C.A. 00:48.3
7 1 5 ROS BRYAN 2008 A.R.C.A. 00:48.9
8 2 4 GAFIATULLIN ANTUAN 2008 A.R.C.A. 00:49.3
9 2 7 BONGIOVANNI CHRISTIAN 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:53.2

10 2 6 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:53.3
11 2 1 FURLANETTO DENNIS 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:53.9
11 2 2 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:53.9
13 2 5 DAL CIN THOMAS 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.4
14 2 3 PAGOT ENRICO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda Sx Piave Foglio n. 16
27/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Vazzola, Domenica 27/11/2016 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.9
2 1 5 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.3
3 1 3 DALLA CIA RICCARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:41.1
4 1 2 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.8
5 1 6 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.0
6 2 4 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.5
7 1 7 BORIN DAVIDE 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:46.8
8 2 3 TOMACIELLO EDOARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:47.2
8 2 5 MASO RICCARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:47.2

10 2 6 POSSA GIOVANNI 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:49.1
11 2 2 VATALARO ALESSANDRO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:49.5
12 2 7 SANTIN NOAH 2006 A.R.C.A. 01:10.5
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Prima g.ta propaganda Sx Piave Foglio n. 17
27/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Vazzola, Domenica 27/11/2016 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.3
2 2 5 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.9
3 1 4 IANNELLA TOBIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:27.2
4 1 3 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.9
5 1 2 DALLA CIA MATTEO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.1
6 1 6 ZANETTE MARCO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.4
7 2 4 MICHELUZ MATTIA 2009 A.R.C.A. 00:34.3
8 2 6 PRIZZON SAMUELE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:34.9
9 2 3 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.1
9 2 2 SIGNOROTTO SIMONE 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:35.1

11 1 7 STINAT VITTORIO 2009 A.R.C.A. 00:36.8
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Prima g.ta propaganda Sx Piave Foglio n. 18
27/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
Vazzola, Domenica 27/11/2016 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:23.6
2 1 5 DAL CIN THOMAS 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:24.0
3 1 6 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.7
4 2 3 CREPALDI DAVID 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.9
5 2 5 GAFIATULLIN ANTUAN 2008 A.R.C.A. 00:27.1
6 1 2 XHAFA ARIJON 2008 ASD ARCA NUOTO 00:28.0
7 1 3 MARCUZZI GREGORIO JAGO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.6
8 2 4 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.9
9 2 2 SFREDDO TOMMASO 2008 A.R.C.A. 00:30.5

10 2 6 PAGOT ENRICO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.3
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Prima g.ta propaganda Sx Piave Foglio n. 19
27/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
Vazzola, Domenica 27/11/2016 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALLA CIA RICCARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:53.3
2 1 3 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.2
3 1 6 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.9
4 1 5 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.7
5 1 1 VATALARO ALESSANDRO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.8
6 1 2 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:59.3
7 1 7 TOMACIELLO EDOARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:01.6
8 1 8 TITTONEL FRANCESCO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.9
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Prima g.ta propaganda Sx Piave Foglio n. 20
27/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Cat.: Propaganda M
Vazzola, Domenica 27/11/2016 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BUORO LORENZO 2008
SERAFIN ROBERTO 2009
ZANIN ANDREA 2008
DE NARDI TOMMASO 2007

1 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 01:47.1

DALLA CIA MATTEO 2009
ZANETTE MARCO 2009
CREPALDI DAVID 2008
DALLA CIA RICCARDO 2007

2 1 5 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:50.2

XHAFA ARIJON 2008
NARDIN MATTIA 2009
IANNELLA TOBIA 2009
DE VETTORI TOMMASO 2009

3 1 6 ASD ARCA NUOTO 01:52.3

BON ALESSANDRO 2008
GAFIATULLIN ANTUAN 2008
MICHELUZ SAMUELE 2009
ROS BRYAN 2008

4 1 3 A.R.C.A. 01:54.7
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